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Ar galėjote pagalvoti, jog kai kuriose šalyse kasmet yra organizuojamos el. knygų skaitymo savaitės? Tai jau gana seniai tapo smagia tradicija, kuri suburia begalę žmonių, kurie mėgsta skaitymą ir naujas technologijas. Ir nors puikiai žinoma, kad daugeliui žmonių vis dar didelius sentimentus kelia popierinės knygos, tačiau nekyla abejonių, kad PDF knygos jau greitu metu pakeis didžiąją dalį fizinių popierinių knygų. Pagrindinės šių pasikeitimų priežastys:

El. knygos skatina skaityti

Galbūt yra žmonių, kurie ir mano kitaip, tačiau matome, kad pdf knygos mus skatina kur kas daugiau ir vis dažniau skaityti. Kuo toliau, tuo daugiau laiko dauguma iš mūsų praleidžiame žiūrėdami į savo kompiuterių, išmaniųjų telefonų ir planšečių ekranus. Vis mažiau laiko lieka fizinėms knygoms, kurias šiuo metu atsiverčia tik retas žmogus.. Tuo pat metu elektronines knygas galime skaityti savo išmaniuosiuose įrenginiuose. Paprastai sakant, kompiuterinės naujovės mums suteikia galimybę daug skirtingų veiksmų atlikti tuo pat metu.

Elektroninis skaitinių formatas yra patikimesnis

Suprantama, kad tikrai ne visi žmonės apie tai pagalvoja, bet būtent el. knygų formatas leidžia puikiai išsaugoti tiek senas, tiek ir naujai išleistas knygas. Praeityje galime pastebėti daug atvejų, kada didžiulės asmeninės knygų kolekcijos ir net bibliotekos dėl nelaimingų nutikimų (pvz., gaisro, potvynio, uragano ir kt.) prarasdavo visas taip mylėtas ir saugotas knygas. Todėl visas itin senas knygas jau galima išsaugoti labai paprastai jas perkelus į skaitmeninį formatą.

Pdf knygos neužima vietos



Akivaizdu, kad norint visada su savimi nešiotis popierinio formato knygą, turime turėti laisvos vietos savo rankinėje, krepšyje ar kuprinėje. Šiais laikais tai nėra pats geriausias pasirinkimas. Kadangi naudodami PDF knygas mes galime sutaupyti daug vietos ir bet kurias norimas perskaityti knygas galime neštis su savimi – reikia tik knygas įsikelti į savo elektroninį prietaisą, kuriame nesunkiai sutalpinsite šimtus ar net tūkstančius knygų ir kitų skaitinių. Skaitmeniniu formatu galima rasti ir naujausius žurnalų leidinius. Juos taip pat parsisiunčiate susiradę internete, įsikeliate kad ir į savo išmanųjį telefoną, skaitykle ar kitą prietaisą ir skaitote bet kur ir bet kada. Sėdėdami tualete, troleibuse, sodyboje. Vykdami atostogauti ar mėgaudamiesi saulės voniomis paplūdimyje prie banguojančios jūros. Sėdėdami lauko terasoje ir mėgaudamiesi arbatos ar kavos puodeliu. Galimybės neribotos. Pdf knygos suteikia mums galimybe skaityti jas kur tik sugalvojame.

Mažesnė kaina

Turbūt pastebite, kad paskutiniu metu knygynuose prekiaujamų knygų kainos yra labai pakilusios. Todėl ne kiekvienas skaitytojas gali sau leisti įsigyti kiekvieną patinkančią knygą ar žurnalą. Tuo metu PDF knygos tokią problemą padeda išspręsti tuoj pat. Jų kainos yra žymiai žemesnės, todėl visiems suteikiama galimybė papildomai sutaupyti pinigų ar įsigyti daugiau knygų už tą pačią kainą.
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